Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры
РЕШЕНИЕ

05.07.2018

№
395

г. Хабаровск
О приглашении на заседание Законодательной Думы Хабаровского края руководителя федерального бюджетного учреждения «Администрация Амурского бассейна внутренних водных путей» для выступления с информацией о деятельности указанного территориального органа и ответов на вопросы депутатов Законодательной Думы Хабаровского края

Рассмотрев предложение депутата Законодательной Думы Хабаровского края Постельника В.Ю. об инициировании заслушивания информации о деятельности федерального бюджетного учреждения «Администрация Амурского бассейна внутренних водных путей» и руководствуясь статьей 96.1 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края пригласить на заседание Законодательной Думы Хабаровского края 26 сентября 2018 года руководителя федерального бюджетного учреждения «Администрация Амурского бассейна внутренних водных путей» Савина А.А. для выступления с информацией о деятельности указанного территориального органа и ответов на вопросы депутатов Законодательной Думы Хабаровского края.

2. Предложить депутатам Законодательной Думы Хабаровского края направить в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры вопросы о деятельности федерального бюджетного учреждения «Администрация Амурского бассейна внутренних водных путей» до 24 августа 2018 года.

3. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О приглашении на заседание Законодательной Думы Хабаровского края руководителя федерального бюджетного учреждения «Администрация Амурского бассейна внутренних водных путей» для выступления с информацией о деятельности указанного территориального органа и ответов на вопросы депутатов Законодательной Думы Хабаровского края» и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Заместитель председателя постоянного комитета

             В.И. Фургал
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\resh_395-6_ uor_econ03.doc/Пика Ирина Александровна/05.07.2018 15:52:00